2

[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         №97

	01.03.2016

О внесении изменений в постановление
администрации Верещагинского муниципального района от 02.02.2016

№ 32
На основании решения главного государственного санитарного врача по Кировскому району г. Перми, Краснокамскому, Большесосновскому, Верещагинскому, Ильинскому, Карагайскому, Нытвенскому, Оханскому, Очерскому, Сивинскому Частинскому муниципальным районам Пермского края Зомарева А.М. от 29 февраля 2016 года  № 45, руководствуясь частями 1,2  статьи 56 Устава МО «Верещагинский муниципальный район»,

администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  п.1 постановления администрации Верещагинского муниципального района от 02.02.2016 г. № 32 «О введении ограничительных мероприятий  (карантина) в дошкольных образовательных учреждениях Верещагинского муниципального района» признать утратившим силу с 01 марта 2016 года.
       2.  Настоящее постановление опубликования в районной газете «Заря».
         3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя  главы администрации муниципального района Нохрина Д.А.

Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского
муниципального района                                                                      С.В. Кондратьев
Пояснительная записка

 к  постановлению администрации Верещагинского муниципального района  «О внесении изменений в постановление администрации Верещагинского муниципального района  от 01.03.2016 №97
         На основании решения главного государственного санитарного врача по Кировскому району г. Перми, Краснокамскому, Большесосновскому, Верещагинскому, Ильинскому, Карагайскому, Нытвенскому, Оханскому, Очерскому, Сивинскому Частинскому муниципальным районам Пермского края Зомарева А.М. от 29 февраля 2016 года  № 45   об отмене дополнительных противоэпидемических мероприятий на территории Верещагинского муниципального района, п.1 постановления администрации Верещагинского муниципального района от 02.02.2016 г. № 32 «О введении ограничительных мероприятий  (карантина) в дошкольных образовательных учреждениях Верещагинского муниципального района» признать утратившим силу с 01 марта 2016 года.
      Проект постановления не затрагивает вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности и не подлежит оценке регулирующего воздействия.
И.о. начальника Управления ИО и И

администрации Верещагинского

муниципального района                                                                      Вертышева Н.В.